Проект постановления

Дата: 01.04.2020 г.

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______.2020 с. Тюхтет          № проект

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района  от

13.10.2015 № 323-п «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального

жилищного контроля и проведения проверок юридических лиц, индивидуальных

предпринимателей и граждан на территории Тюхтетского сельсовета

Тюхтетского района»

В соответствии со статьей 20  Жилищного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьями 31, 32 Устава Тюхтетского сельсовета Тюхтетского

района, статьями 33, 36, 37.2 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского

района от 13.10.2015 № 323-п «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального

жилищного контроля и проведения проверок юридических лиц, индивидуальных

предпринимателей и граждан на территории Тюхтетского сельсовета

Тюхтетского района» (далее – Регламент) следующие изменения:

1.1.в абзаце первом пункта 3.1.5 раздела 3 Регламента слова «трех лет»

заменить словами «одного года»;

1.2. подпункт 1 пункта 3.1.5 раздела 3 Регламента изложить в новой

редакции:

«1) начала осуществления товариществом собственников жилья,

жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным

специализированным потребительским кооперативом деятельности по

управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в

орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале

осуществления указанной деятельности;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                               Г.П. Дзалба